Postmodum aspergantur aquâ benedictâ.

§ 12.

*Benedictio communis super fruges & vineas.**Ex eodem.*

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit
cælum & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam.
Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp.
Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

O Ramus pietatem tuam omnipotens Deus, ut has primitias cre-
aturæ tuæ, quas aëris & pluviae temperamento nutrire digna-
tus es, benedictionis tuæ imbre perfundas: & fructus terræ tuæ us-
que ad maturitatem perducas. Tribuas quoq; populo tuo de tuis
muneribus tibi semper gratias agere, ut à fertilitate terræ esurientiū
animas bonis affluentibus repleas; & egenus & pauper laudent no-
men gloriæ tuæ. Per Christum Dominum nostrum, Resp. Amen.

Aspergat illas aquâ benedictâ.

§ 13.

*Benedictio novorum fructuum.**Ex eodem.*

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit
cælum & terram. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum
spiritu tuo.

O R E M U S.

Benedict Domine hos novos fructus N. & præsta, ut qui ex eis in
tuo sancto nomine vescantur, corporis, & animæ salute potian-
tur. Per Christum Dominum nostrum, Resp. Amen.

Et aspergat aquâ benedictâ.

§ 14.

*Benedictio florum, & herbarum in festo Assum-
ptionis B. V. Mariæ.**Ex Benedict. Veteri S. Metropolit. Eccl. Prag.*

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit
cælum & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam.
Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp.
Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Domine Deus, Pater omnipotens qui in initio fecisti hominem
ad imaginem tuam, & condidisti lumen & cælum & terram,

& omnia cœlestia & terrestria : tu Domine dominaris potestatis maris, tu habes potestatem abyssi magnæ, tu condidisti omnia elementa: tu benedixisti, & sanctificare digneris has creaturas herbarum, sicut benedixisti quinque panes in deserto & duos pisces, & satiasti quinque millia hominum; omnesque qui utuntur eis, benedixisti & sanctificare digneris, ut sit eis sanitas animæ & corporis. In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Et ab hominibus pecoribusque ex eis gustantibus, omnem putredinem, omnem phantasmam dæmonum, omnem morbum, & omnem pestilentiam, & omnem dolorem expellere digneris. Qui in Trinitate perfecta visis & regnas DEVS, per omnia sæcula sæculorum. Resp. Amen.

Tunc ihurificentur flores, & aspergantur aquâ benedictâ.

S. IS.

*Benedictio seminum ac segetum, in festo
Natiuitatis B. V. Mariæ.*

Ex eodem.

Vers. Ad iutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit cœlum & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.